1

2020年３月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

２． 異動の理由

 XR事業及びブロックチェーン事業等の新規事業領域に関し、早期の収益化による企業価値の向上

を図るべく、会計、IR、財務戦略、内部統制等のコーポレート全般に関する豊富な経験と幅広い見

識を有する代表取締役社長川本寛之に意思決定の集中化を図るものであります。なお、國光宏尚は

引き続き当社の取締役会長としての職責を果たしてまいります。

 なお、本日公表しております持分法適用会社の異動（譲渡）との間には特筆すべき関係はありま

せん。

３． 異動日

   2020年３月31日付

以  上

新役職名 現役職名 氏名

取締役会長 代表取締役会長 國光 宏尚